Φύλλου 2385 Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από 

τους οικονομικούς φορείς. ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΥΠΟΥΡΓΩΝ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ - ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ. 

16. Το συνολικό ποσό για την παραπάνω προμήθεια ανέρχεται έως το ποσό των τεσσάρων 

χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά (€4.999,68) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% και αναλύεται ως εξής:  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΔΑΠΑΝΗ 

1 Κλιματιστικό τοίχου:  9000 BTU – 
Inverter  Ενεργειακή κλάση:Α++/A+ 

ΤΕΜ 8,00 504,00 4.032,00